
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
ЖАЙЫЛМА 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ЖАЙЫЛМА

Бириккен Жайылма айылдык кенешинин 2 сессиясынын

Т О К Т О М  №6
2024-жылдын 18- апрель. Новопокровка а.

“Жайылма айыл амагынын административдик чек арасынын 
схемалык картасына макулдук беруу женундо”

Кыргыз Республикасынын айыл аймактарынын жана 
шаарларынын децгээлинде пилоттук режимде административдик- 
аймактык реформаны жургузуунун алкагында Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунун Жайылма айыл аймагынын Кыргыз Республикасынын 
Министрлер Кабинетные караштуу Жер ресурстары, кадастр, геодезия 
жана картография боюнча мамлекеттик агенттигинин 
“Кыргызмамжердолбоор” мамлекеттик ишканасы тарабынан тузулген 
Жайылма айыл аймагынын административдик чек арасынын схемалык 
картасын карай чыгып, жана талкуулап Жайылма айылдык кецеши 
теменкудой чечим кабыл алды:

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Жайылма айыл амагынын административдик чек арасынын 
схемалык картасы жана ага тиркелген чек ара баяндамасына макулдук 
берилсин.

2. Жайылма айылдык кенешинин терагасына жана Жайылма айыл 
екметунун башчысына Схемалык картага кол коюу тапшырылсын.

3. Б у ж ^ г ^ ^ й ^ ^ ^ ^ ^ р м о с у  Ысык-Ата районунун жергиликтуу
мамлекетт

4.

Жайылм;
кецешини

женетулсун.
.1шын кеземелдеену езуме калтырам.

К.М. Жонгучкаев

КЫРГЫЗ
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
ЖАЙЫЛМА 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ЖАЙЫЛМА

2 сессия объединённого айылного кенеша Жайылма

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №6
от 18-апрель 2024 г. с. Новопокровка

«О даче согласия на карту-схему административных границ 
айылного аймака Жайылма»

В рамках проведения административно-территориальной реформы в 
пилотном режиме на уровне айылных аймаков и городов Кыргызской 
Республики, государственным предприятием "Кыргызгипрозем" при 
Государственном Агентстве по земельным ресурсам, кадастру, геодезии и 
картографии при Кабинете Министров КР разработана карта-схема 
администьративных границ айылного аймака Жайылма, рассмотрев и 
обсудив карту-схему айылный кенеш Жайылма приняли следующее решение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие на карту-схему и приложенную к ней протокола 
административной границы айылного аймака Жайылма.
2. Поручить подписать карту-схему председателю айылного кенеша 
Жайылма и главе айыл окмоту Жайылма.
3. Копию настоящего постановления направить в местную государственную 
администрацию Ысык-Атинского района.
4. Контроль<та»^ей@»Шй№дастоящего постановления оставляю за собой.

Председа' 
кенеша ЖФ Жонгучкаев К.М.


